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Podktadka filcowa pod szklanke,
bezowo-popielata, 6 szt. [53-253-51]

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta
Producent

Kolor

Opis

Wymiary

Cena dotyczy

llo$¢ szt. w opakowaniu

Grubos¢

Podktadka z filcu pod kubek /szklanke wykonana z filcu poliestrowego
jest wytrzymata i odporna na dziatanie wysokich temperatur.

Po ozdobieniu technikg MyStyle, pétkoralikami lub w inny sposdb bedzie stylowg dekoracja stotu.
Zabezpieczy réwniez jego powierzchnie przed zarysowaniem.

10,19 zt

Dostepny

53-253-51

53-253-51

Rayher

bezowo-popielaty

Podktadka filcowa pod szklanke
10x10 cm

1 op.

6 szt.

4 mm
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